

## 6.分项报价明细表

### 分项报价明细表

项目编号: ZH2021-039

项目名称: 琼海市镇村环卫一体化项目

序号	项目名称	服务内容	数量	单价	总价	备注	
1	琼海市镇村 环卫一体化 项目	镇区 清扫保 洁	二级道路	10.28 元/m <sup>2</sup> ·年	1816564.92 元/年	/	
2			二级道路	9.87 元/m <sup>2</sup> ·年	3887232.88 元/年	/	
3			四级道路	220212.51m <sup>2</sup>	13.85 元/m <sup>2</sup> ·年	3049943.26 元/年	/
4			“墙到墙”及公共区域 绿化带养护	452654.20m <sup>2</sup>	11.54 元/m <sup>2</sup> ·年	5223629.47 元/年	/
5			农贸市场	31952.22m <sup>2</sup>	12.05 元/m <sup>2</sup> ·年	385024.25 元/年	/
6					10008.55m <sup>2</sup>	170.12 元/m <sup>2</sup> ·年	1702654.53 元/年
7	农村	“村村 通”道路 大路镇、阳江镇、塔洋镇、石壁镇、 龙江镇、嘉积镇、博鳌镇、潭门镇、 中原镇及彬村山华侨经济区	4176614.8m <sup>2</sup>	2.67 元/m <sup>2</sup> ·年	11151561.52 元/年	/	
		长坡镇、万泉镇及会山镇	1798688.33m <sup>2</sup>	1.36 元/m <sup>2</sup> ·年	2446216.13 元/年	/	

8		环村路及背街小巷	大路镇、阳江镇、塔洋镇、石壁镇、龙江镇、嘉积镇、博鳌镇、潭门镇、中原镇及彬村山华侨经济区	9708165.52m <sup>2</sup>	2.65 元/m <sup>2</sup> ·年	25726638.63 元/年	/
9		公共区域	长坡镇、万泉镇及会山镇	3497157.08m <sup>2</sup>	1.34 元/m <sup>2</sup> ·年	4686190.49 元/年	/
			大路镇、阳江镇、塔洋镇、石壁镇、龙江镇、嘉积镇、博鳌镇、潭门镇、中原镇及彬村山华侨经济区	768500.36m <sup>2</sup>	11.55 元/m <sup>2</sup> ·年	8876179.16 元/年	/
10		绿化带保洁	长坡镇、万泉镇及会山镇	192868.18m <sup>2</sup>	5.93 元/m <sup>2</sup> ·年	1143708.31 元/年	/
			大路镇、阳江镇、塔洋镇、石壁镇、龙江镇、嘉积镇、博鳌镇、潭门镇、中原镇及彬村山华侨经济区	791681.00m <sup>2</sup>	5.03 元/m <sup>2</sup> ·年	3982155.43 元/年	/
11		转运站运营管理	长坡镇、万泉镇及会山镇	83205.48m <sup>2</sup>	3.27 元/m <sup>2</sup> ·年	272081.92 元/年	/
			10 座	37.53 万元/座·年	3753000.00 元/年	/	
12	公厕运营	镇区		12 座	8.31 万元/座·年	997200.00 元/年	/
	营管理	农村		218 座	1.39 万元/座·年	3030200.00 元/年	/

13	垃圾桶更新	镇区	940 个	711 元/个·年	668340.00 元/年	/
14		农村	4971 个	711 元/个·年	3534381.00 元/年	/
15	大件垃圾及无主建筑垃圾收运		47450 吨	1.56 元/吨·km	3712108.86 元/年	/
16	小计 (元/年)				90045010.76	
总计 (三年)					270135032.28 元	/

投标人名称: 福建龙马环卫装备股份有限公司(公章)

被授权人: 曾立平 (亲笔签名)

- 注: 1. 此表为表样, 行数可自行添加, 但表式不变;
2. 相关安装调试费用、质保及人员培训、后续服务及其他所有费用由投标人自行计算填列;
3. 总价=单价×数量;
4. “投标报价明细表”中“投标报价总计”数应当等于“投标一览表”中“投标报价总计”数。